
Poslední den pro doručení písemné žádosti poštou nebo datovou schránkou obecnímu úřadu je 7 dnů přede 
dnem voleb, tj. pátek 13. září 2024 do 16 hod. Osobně je možno požádat o vydání voličského průkazu 
do 18. září 2024 do 16 hodin.  
Pro II. kolo voleb je možno o voličský průkaz požádat osobně do 25. září 2024 do 16 hodin. 

Městský úřad Nýrsko, Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 

ŽÁDOST O VYDÁNÍ VOLIČSKÉHO PRŮKAZU 
pro volby do Senátu Parlamentu ČR, které se uskuteční ve dnech 20. a 21. září 2024 

příp. 2. kolo ve dnech 27. a 28. září 2024 

Já, níže podepsaný/á: ____________________________________________________________ 

nar. _________________ trvale bytem ________________________________________________ 

podle § 6a odst. 2 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, žádám  

o vydání voličského průkazu.

Voličský průkaz opravňuje k zápisu do výpisu ze zvláštního seznamu ve dnech voleb 
do Senátu ve volebním okrsku spadajícím do volebního obvodu, kde jsou volby vyhlášeny 
a v jehož územním obvodu je volič přihlášen k trvalému pobytu. 

Žádám o vydání voličského průkazu pro: 

 první kolo voleb do Senátu, které se uskuteční ve dnech 20. a 21. září 2024

 druhé kolo voleb do Senátu, které se uskuteční ve dnech 27. a 28. září 2024

Zároveň tímto sděluji, že: 

 voličský průkaz vyzvednu osobně

 žádám o jeho doručení na adresu

 voličský průkaz vyzvedne osoba, která se prokáže plnou mocí s mým úředně ověřeným

podpisem

podpis voliče 

Místo pro úřední ověření podpisu: 
(v případě, kdy žádost nebude podávána 
na příslušném úřadu osobně, je třeba   
podpis ověřený) 

Převzal/a dne:  

podpis 

Voliči byl vydán voličský průkaz č.: 


	žádost o vydání voličského průkazu

	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	toggle_5: Off
	Jméno Příjmení - POVINNÝ ÚDAJ: 
	Adresa trvalého bydliště - POVINNÝ ÚDAJ: 
	Doručovací adresa: 
	Datum narození - POVINNÝ ÚDAJ: 


